Ex appropriatione nulla non sunt restituendi, de Hered. d. 18. sub n. 9. de Leg. d. 31. n. 18.

Quid ubi agatur de deditione ratione, vel adjudicatione retractata tamquam nulla, de Fideic. d. 40. n. 8. & 9.

Perceptab hæredes de novo bonæ fidei non restituuntur, de Hered. d. 18. n. 12. de Don. d. 43. n. 6.

Quid de hærede beneficiario, de Hered. d. 20. n. 16.

Perceptos ab hæreditate, an teneatur restituere si filius petens ex intereo illo legitime detractionem, de Leg. d. 18. n. 10.

Restituit, an debeat per mulierem transeuntem ad secunda vota contra præceptum testatoris, de Hered. d. 2. n. 3. de Fideic. d. 1. 189. n. 4. de Leg. d. 39. n. 9. remiss.

Hæres ob contraventionem præcepti testatoris, an teneatur ad eorum restitutionem, de Hered. d. 18. n. 12.

In fideicommissis quinam veniant, & à quo tempore, Vid. Feud. d. 185. n. 5.

Delinquenti reintegrato quando sint restituendi, de Fideic. d. 15. n. 7. & seqq.

Obligatus investitendum teneatur restituere fructus investimenti factendi, de Fideic. d. 189. n. 5. & 6.

Et ad quam rationem taxari debeant, n. 6. & 7. ibid.

Creditor non teneatur restituere perceptos ex bonis, quæ restituit in vim obligationis restituendi prioribus, de Fideic. d. 187. n. 6.

Percipiendos, & quos victor potuisset percipere quando viclus teneatur restituere loco damnorum, & interesse de Fideic. d. 39. n. 30.

FRUCTUS SOCIETATIS OFFICII.

FRUGUM.

Anteriori non conceditur eorum vindictio quando sunt commixta cum patrimonio creditoris posterioris, de Crad. d. 16. sub n. 7.

FRUMENTUM.

Obligatio Vassalorum illud cum eorum animalibus gratis alportandi ad flumen dicitur pars pretii, de Feud. d. 65. n. 11.

Debitor ipsius non solvens in tempore teneatur ad pretium quanti plurimi, de Regal. d. 125. sub n. 5. de Emp. d. 14. n. 8. & 10. d. 15. n. 2. & 3.

Tempestas maritima causans aliam iacturam non tollit gabellario jus quæsitum in ipso instanti introductionis, de Regal. d. 45. sub n. 6. in fine.

Pretium recipit taxatione à foro, & prout vendi consuevit, de Regal. d. 22. n. 6. de Emp. d. 44. n. 9.

Et si fuerit diminutus illius quod carius emptum erat, potest vendi panis pretio aucterato, de Regal. d. 45. n. 6.

Majorum estimationem recipit quando est maioris ponderis, & ariditatis, quam dulcis, & leve, de Regal. d. 11. n. 6. Vid. Estimatio.

Sard. de Luca Repertor.

Publicum Civis regi possunt emere ubi corrumpatur, vel superat, de Regal. d. 44. n. 15. & seqq. d. 45. n. 5.

Et Principes vel superior cogere potest Civis divites, ut illud emanat distribuendum Populo, d. d. d. 44. n. 16.

Et sub præcepto illud assignandi pro Civitate, vel Anno non venit illud, quod deserviat pro ulu proprio, de Emp. d. 14. n. 9.

Gabella frumenti, vid. Gabella frumenti.

Venditor illius propria auctoritate potest illud denovo vendere pro minori pretio in damnum emptoris morosi, de Emp. d. 14. n. 7.

Firma tamen remanente adione obtinendi reliquum pretium ab emptore, d. d. d. 14. n. 7.

Et è converso emptori competat actio adversus venditorem ob illud in tempore non præstitum, d. d. d. 14. n. 8. d. 15. n. 2. & seqq. ubi declaratur.

Præstium accedente pacto de quo, d. d. d. 15. n. 1. & seqq.

Quomodo liquidandum sit hoc interesse Emptoris, & de quibus sit habenda ratio, d. d. d. 15. n. 8.

An ille, cui præstandum est interesse loco rei debita teneatur supplere meliorem qualitatem, que præstita, d. d. d. 15. n. 9.

Et ut intret adio quantum plurius que mora requiritur, de Emp. d. 14. n. 10. d. 15. n. 3.

Quid ubi ex parte venditoris concurrat iustum impedimentum præstitum ab Anno præfecto, d. d. d. 15. n. 4. & seqq.

Si venditor fuit iustè impeditus excusatur, secus si impedimentum fuit iniustum, & culpofum, d. d. d. 15. n. 4.

Et cui incumbat onus probandi iustitiam vel respectivè injustitiam impedimenti, de Emp. d. 15. n. 7.

Venditor non tenetur alportare illud, nisi constat emptorem esse promptum ad recipiendum, de Emp. d. 14. n. 10. d. 15. n. 3. ubi declaratur.

An veniat legatò mobilium, de Legat. d. 11. n. 3. & 4.

An liceat Ecclesiasticis aperire furnos pro eorum frumento habitando, de Feud. d. 6. n. 17.

Et quomodo in hoc sac. Congregatio providere soleat ubi communitas neget, ibid.

Annone quare soleat vendi carius quod vilius fuit emptum, de Regal. d. 44. n. 39.

Vid. Annona.

Et si carius fuit emptum potest annona pretium panis alterare, ut non sit in damno, de Regal. d. 45. n. 6.

Dam providetur à civitate non dicitur negotium seu mercatura, d. d. d. 45. n. 3.

Vid. Annona, Furnus, Trailla.

FUGA.

Debitor suspectus jurati non potest nisi pro summa liquida, & matrata, de Regal. d. 122. n. 2.

Neque is qui non mutavit Statum de tempore contracti debiti, d. d. d. 22. n. 1.

Vid. Constit. obs. 156.

Vid. Suspensus de fuga.

FULGINATEN.

Statutum circa donationes est in usu, de Don. d. 26. n. 3. & 6. & 7.

Vid. Statuta in specie, & Civitates in specie.

FULGOSIUS.

Conf. 85. declaratur, de Fideic. d. 24. n. 5. d. 13. d. 25. n. 2. 5.

FUNCTIONES.

Quæ sunt in Urbe in concursu Ducum, & nobilium quod differant ab illis civitatis Neapolitanæ, de Jurisd. d. 100. sub n. 1. per tot. Prædictis itaque.

Redistributione ser vitorum, & officiorum aliorumque munerum inter beneficiarios, & Clericos ejusdem Ecclesie, de Canon. d. 35. per tot.

Episcopus in Ecclesia regulari interveniens privativè ad Prælatum regularem habet præeminentiam habendi thronum eorum, & benedicendi populum, de Præem. d. 22. n. 8.

Non obstante exemptione quæ tamquam dativa, & accidentalit non tollit præeminentialia, n. 8. ibid.

Absente vel impedito Episcopo ad quem spectent Pontificales functiones peragere, de Præem. d. 20. per tot.

Speñant ad primam dignitatem, de Canon. d. 30. n. 3. & 4. d. 31. n. 1. & 2. remiss. de Regal. d. 64. n. 2. de Præem. d. 19. ex n. 1. d. 20. n. 1. d. 21. n. 1. d. 22. n. 1.

Amplia ut neque tolli valeat per conductum quæ non esset immemorabilis, de Canon. d. 30. n. 3. & seqq. ubi declaratur, de Præem. d. 19. n. 2. d. 20. n. 6.

Neque tolli valeat per concordiam Apostolica autoritate non confirmatam, de Canon. d. 30. n. 4. & 17. ubi declaratur, de Præem. d. 37. n. 7.

Itaque probatio est canonizanda per tres conformes, de Præem. d. 19. n. 5.

Et Sacra Rituum Congregatio non concedit remissionem nisi cum clausula, non ulla de interitu possessione prima dignitatis, d. d. d. 19. n. 3. & 4. d. 20. n. 17.

Amplia ut Episcopus ces aliis demandare non valeat, de Regal.

Regul. d. 64. n. 14. *Miscell. d. 37. n. 8.* ubi neque Vicario Generali, de *Præm. d. 19. n. 7. d. 41. n. 4.*
 Quis in concursu deputati a Capitulo, *Miscell. d. 37. n. 8.*
 Declara, ut ubi Capitulum eas peragere valet, tuac prima dignitas non possit se opponere, *Miscell. d. 37. n. 8.*
 Non possit tamen eas exercere per substitutum, *ib.*
 Et de differentia, ubi prima dignitas contendat cum alia dignitate inferiori, & ubi cum Capitulo, de *Præm. d. 19. n. 4. & 6. & seq. & infra.*
 Et impedita prima dignitate facultas eas peragendi spectant ad secundam, & sic successivè, de *Præm. d. 42. n. 3.*
 Nec potest in præjudicium alterius immediati committere functiones alteri, *d. d. 42. n. 3.*
 Exerceri possunt ab Episcopo in quacumque parte diocesis, *Miscell. d. 29. sub n. 9.*
 Vid. Episcopus quoad *Jurisdictionem*, & quoad *Præmissas*.
 In Ecclesiâ regulari regulariter spectant ad Prælatum Regularem, de *Regul. d. 64. n. 15.*
 Et officium illi celebrandum Prælato Regulari, non tantum à Parocho, de *Præm. d. 22. n. 5.*
 Quis ubi intervenit Capitulum Cathedralis, de *Præm. d. 22. n. 6.*
 Possunt fieri per Episcopum, vel ipso non celebrante ab alio de capitulo per eum deputato, de *Regul. d. 64. n. 13.*
 Et ubi fuerit solitum fieri per Episcopum cum Capitulo, an illo absente spectant ad Capitulum, de *Regul. d. 64. n. 8.*
 Et quid agendum, si Episcopus cum suo accessu Prælatum veli suo privet, *d. d. 64. n. 17.*
 Dignior in qualibet universitate, & corpore, suo collegio pro omnibus loquitur, de *Præm. d. 19. sub n. 11.*
 Episcopo infirmo, vel mortuo jus administrandi sacramenta, vel faciendi iussum pertinet ad Capitulum privativè ad Parochum, de *Præm. d. 19. ex n. 9. ubi declarat.*
 Fumus peragere Episcopo, vel alteri primario viro dicitur functio major, & pontificalis, *d. d. 19. n. 13. remiss.*
 Non potest dignior impediri in præjudicium alterius immediati committere functiones alteri, de *Præm. d. 42. n. 3.*
 Vid. *Possessio*, & *Episcopus quoad Præmissas*.
FUNDATIO BENEFICII.
 Leges in ejus limine adjectæ per fundatorem de consensu superioris servandæ sunt, quævis si essent juri contrariæ, de *Jurisd. d. 6. n. 10. d. 16. n. 8. d. 41. n. 7. de Benef. d. 95. n. 8. & 10.*
 Vid. *Beneficium*.
 Nec possunt per patronos, neque per ordinarium alterari, de *Benef. d. 96. n. 7. & 19.*
 Et quid operetur obviatio, *d. d. 96. n. 8. & 19. de Jurisp. d. 16. n. 6. d. 17. n. 3. d. 18. n. 11.*
 Quis de lege adjecta super visitatione, de *Jurisd. d. 26. sub n. 3. d. 40. ex n. 3. d. 41. n. 5.*
 Et quando requiritur consensus ordinarii in legibus adjectis in limine fundationis, de *Jurisd. d. 30. n. 6. & 10.*
 Privilegium Apolicum quandoque est attendendum tamquam consensus præfatus, de *Jurisd. d. 26. n. 9. d. 6. n. 10.*
 Et optatio præsumitur facta à patrono, qui debebat dotare, de *Jurisd. d. 4. n. 4.*
 Jurispatronatus potentiam an probari valeat per testes, de *Jurisp. d. 3. n. 20.*
 Vid. *Jurispatronatus Potentiam*.
 Patronum quando aliquem efficiat, de *Jurisp. d. 69. n. 11. & 12.*
 Dubia declaratur ad observantiam, de *Jurisp. d. 60. n. 11.*
 Titulus resultat ex iunctura possessione, de *Jurisp. d. 9. n. 9. d. 37. n. 2. d. 63. n. 3.*
 Leges ignorantiam allegare non valet patronus, de *Jurisp. d. 7. n. 5.*
 Vid. *Jurispatronatus quoad Acquisitorem*.
FUNDATIO CONVENTUS, SEU MONASTERII.
 Secuta quando dicitur loco, ne substitutio aperitur, de *Regul. d. 1. n. 27. d. 34. n. 8.*
 Et quando quis exultentia non impleto, *d. d. 34. n. 4.*
 Si bona relicta non sufficient an possit in præjudicium substituti Religio suppere de proprio, de *Regul. d. 32. n. 12.*
 Vid. *Substitutio*.
 Exigit consensum Religiosorum, qui habent privilegia, ne illa sequatur intra certum spatium canarum, de *Regul. d. 11. n. 7. d. 33. n. 3.*
 Declara, ut illa privilegia non procedant in magnis civitatibus, *d. d. 33. n. 4.*
 Quis in Seminaris pro educatione puerorum, *d. d. 33. n. 5.*
 Vers. Ad quod & 14.
 Quis de hospitii sine Ecclesiâ publica, de *Regul. d. 1. n. 4. d. 33. n. 9.*
 Nec refert, an domus Religiosorum sit propria, vel condonata, de *Regul. d. 1. n. 7. d. 33. n. 11.*
 Quando autem distantia sit mensuranda per aerem, vel per terram, *d. d. 1. n. 7. d. 33. n. 15.*
 Et quando sufficiat consensus presumptus, *d. d. 33. n. 10.*